ditā voce medicamētū medicati a sapiēte:
vt iā i luce ambulās: et exultās dicas: q̄ re
tro oblit⁹ in ea q̄ ante extēt⁹: nō dixit q̄ re
tro oblit⁹ et ex p̄ntib⁹ delectat⁹. Cū dic̄ que
retro oblit⁹: nō obturauit aurē de cauda:
cū dic̄ in ea q̄ an̄ sūt extēt⁹: his p̄ntib⁹ non
obfurduit. Merito audiet: merito p̄dicās:
merito exultat lingua ei⁹: p̄dicās veritates
i luce noua: deposita vetere tunica. Et ad
h̄ enī valet astutia serpētis: ad quā nos imi
tandaz d̄ns adhortat. Aut enī astuti sicut
serpētes. Quid est astuti sic serpētes: Of
fer oia mēbra tua p̄cutiētū: dūmō caput in
te serues: Caput viri christus. S̄z ḡuat q̄si
pōd⁹ corij cuiusdā: et q̄si senecta veteri ho
minis. Audi Ap̄lm dicētes: Exuētes vos
veterē hoimē i duētes nouū. Et quō exuo
inqs veterē hoimē: Imitare astutiā serpē
tis. Quid enī fac̄ serpēs: vt exuat se vete
rē tunicā: Coartat se p̄ foramē augustum.
Et vbi iqs iuenio h̄ foramē āgustū: Audi
arta et angusta ē via q̄ ducit ad vitā: et pau
ci sūt qui ingrediūt p̄ eā. Reformidas eā
et nō vis ambulare qz pauci sūt: ibi ponē
da est vet⁹ tunica: et alibi poni nō pōt. Aut
si vis vetustate ipediri: grauari: p̄mi: noli
ire p̄ angustam. Si aut̄ grauaris vetustate
quadā pcti tur: et p̄terite vie v̄l vite: trāsire
nō potes. Quia q̄ corp⁹ qd̄ corrupit aḡ
uat aīm: v̄l cupiditates corpales nō p̄māt:
vel p̄cupiscētie carnis exuāt. Uñ exuunt
nisi ieris p̄ āgustam: nisi fuerit astut⁹ vt ser
pēs: Be⁹ p̄triuuit dētes eoz in ore
ip̄oz: Quoz: Quib⁹ indignatio ē sic simi
litudo serpētis: et aspidis obturātis aures
suas: ne audiāt vocē incātātū: et medica
mētū medicati a sapiēte. Quid illis fec̄ do
min⁹: Cōtriuuit dētes eoz i ore ip̄oz. Factū
est h̄ p̄mo: factū ē et mō fit. S̄z sufficeret fra
tres mei vt diceret: deus p̄triuuit dētes eoz.
Quare i ore ip̄oz: Nolebāt audire legē:
nolebāt audire p̄cepta v̄itatis a x̄po pha
risei: siles serpēti illi et aspidi. P̄teritū enī
suis pctis delectabant: et p̄ntē vitaz nōle
bāt amittere: id est gaudia eterna: ex gau
dijs frenis: vnā aurē claudēbāt: ex dele
ctatiōe p̄ntoz: alterā ex delectatiōe p̄ntū:
iō nolebāt audire. Nā vñ ē illd̄: Si dimi
serim⁹ eū sic veniēt romani et tollēt nob: et
locū et gētē: Utiqz q̄ nolebāt p̄dē locū: ad
frā colliserāt aurē suā: et iō noluerūt audire
v̄ba illa medicata a sapiēte. Bicut ē de il
lis et q̄ auari erant: et amatores pecunie: et
ois vita eoz etiā p̄terita descripta est a do

Alia lra.
t pteret.

emētū medicatum a sapiēte: et in ore ipō-
rū p̄triuū dñs dētes eorū. Quō seuebant
ī nos rēphēdēdo: qđ quasi p̄secutores esse
mus excludēdo illos de basilicis: Adō il-
los infroga: debēt excludi heretici de ba-
silicā an nō dñt: Rñdeāt mō: dicāt si debe-
re. Repetāt Maximianiste basilicas: Ne
autē repetāt Maximianiste basilicas dicūt
debere. Quid est ergo qđ dicebat aduer-
sum nos: An contriti sunt dentes vestri in
ore vestro: Quid nobis et regibus inquit
unt: Quid nobis et impatorib⁹: Vos d̄ im-
peratorib⁹ p̄sumitis. Quero: et ego quid
vobis ad p̄consules quos miserūt impa-
tores: Quid vob ad leges q̄s v̄ vos dede-
rūt ipatores: Impatores cōmuniōis nō-
stre leges aduersus oēs hereticos cederūt.
Eos vtiq̄ appellant hereticos: qui nō sūt
cōmuniōis eorū: inter quos vtiq̄ et vos
estis. Si vere sunt leges: valeant et in vos
hereticos: si false sūt leges: quare valēt cō-
tra vestros hereticos: Frēs paululū aduer-
tite: intelligite qđ dixim⁹. Qñ egerūt cau-
sas suas aduersus Maximianistas: vt eos
a se damnatos et scismaticos suos eijce-
rēt de locis que illi tenebāt antiquitus: et
sugesserāt ep̄is decessorib⁹ suis: volētes
illos inde excludere: egerūt legib⁹ publicis:
ad iudices venerūt: dixerūt se catholicos
vt possent excludere hereticos. Quare te
dicis catholicū vt excludat heretic⁹: et nō
poti⁹ es catholicus: ne sis exclusus hereti-
cus: Adō catholic⁹ es: vt valeas ad exclu-
dendū hereticū. Iudex enī non posset ni-
si legibus suis iudicare. Dixerūt se catho-
licos: admissi sunt agere: dixerūt illos he-
reticos: quesuit vñ pbaref. Lectū est con-
ciliū bagaitanū: vbi dānati sūt Maximia-
niste: insertū est actis p̄cōsularibus: p̄ba-
tum est qđ illi dānati non deberent tenere
basilicas: et p̄nūciauit p̄cōsul ex lege. Ex
qua lege: Que lata est cōtra hereticos. Si
cōtra hereticos et cōtra te. Quare inq̄t cō-
tra me: Adō enim ego hereticus sum. Si tu
hereticus non es: false sūt ille leges: ab his
enim imperatoribus late sunt qui nō sunt
cōmuniōis tue. Omnes qui nō sunt com-
muniōis eorū: legibus suis hereticos vo-
cant. Adō quero vtrū vere an false: seq̄stra
ta illa sit questio: si adhuc questio est. In-
terim scdo te mō interrogo: vere leges sūt
an false leges sūt: Si vere sunt: credat eis:
si false sunt: quare vteris eis: Dixisti p̄con-
suli: catholic⁹ sū: exclude hereticū. Que-